
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.22.2016    

Uchwała Nr XXII/177/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie: przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami –Park Jordana.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. 

poz. 1841)  oraz w odpowiedzi na pismo nr GS-02.6844.2.20.2015.KA- Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza pozytywnie opiniuje wniosek o wygaszenie prawa trwałego zarządu 

ZIKiT oraz ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz ZZM dla działek nr 182/2 oraz 182/5 

położonych w obrębie 12, jednostka ewiden. Krowodrza na terenie Parku Jordana. 

 

§ 2 

 

Rada Dzielnicy wnioskuje o ustanowienie Zarządu Zieleni Miejskiej jako jedynego zarządcę 

Parku Jordana. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
         Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Jeden park powinien mieć jednego zarządcę, gdyż ich wielość źle wpływa na zarządzanie. 
 

  


